
 
   

COORDINADORES POR ESPECIALIDAD 

ESPECIALIDAD COORDINADOR/COORDINADORA CORREO ELECTRONICO TELEFONO 

ACTIVIDAD FÍSICA Y DEPORTES  Mª Sagrario del Valle Díaz.  SagrarioDel.Valle@uclm.es   5521 

ARTES  Miguel Ángel Roque López Miguelangel.Roque@uclm.es   4523 

BIOLOGIA Y GEOLOGIA  Rosa Carrasco González  Rosa.Carrasco@uclm.es   5437 

ECONOMÍA Y EMPRESA  Irene Martin de Vidales Carrasco  Irene.MartinVidales@uclm.es   5151 

FAMILIAS DE ADMINISTRACIÓN Y GESTIÓN DE  F.P.  Carlota Lorenzo Romero  carlota.lorenzo@uclm.es  2310 

FAMILIAS INDUSTRIALES DE F.P.  José Fernando Ortega Álvarez  Jose.Ortega@uclm.es  2857 

FÍSICA Y QUIMICA  Juan Antonio González Sanz  J.A.Gonzalez@uclm.es   3428 

FRANCÉS  Mª Teresa Pisa Cañete Mariateresa.Pisa@uclm.es  3122 

GEOGRAFÍA, HISTORIA E HISTORIA DEL ARTE  Antonio de Juan García antoniode.juan@uclm.es  3158 

INGLÉS  Esther Nieto Moreno de Diezmas esther.nieto@uclm.es  3190 

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA  Ángel Gregorio Cano Vela Angelgregorio.Cano@uclm.es  3228 

MATEMÁTICAS  Cristina Solares Martínez  Cristina.Solares@uclm.es  3255 

TECNOLOGÍA E INFORMÁTICA  Gregorio Díaz Descalzo  Gregorio.Diaz@uclm.es  2373 
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